ميني عن الخطأ الطبي الذي وقع من الطبيب المعالج انفاذا

وثيقة التأمين الصادرة عن المدعى عليها كما أن مطالبة المدعين أقيمت على سند صحيح يمنحهم الحق في 

المطالبة بصفتهم طرف ثالث متضررين من الخطأ الطبي الذي وقع من المؤمن لها.

ولهذه الأسباب وبعد 

قررت اللجنة الآتي: ،المداولة نظاما

القـــرار

( مائة وخمسون ألف 150,000(، بدفع مبلغ وقدره )...( بموجب سجل تجاري رقم )...إلزام المدعى عليها )

(، تمثل قيمة الدية الشرعية لوفاة المولودة مورثة المدعين من جراء الخطأ الطبي الذي ...ريال، للمدعين )

للقرار الصادر عن الهيئة الصحية الشرعية بالعاصمة المقدسة ارتكبته المؤمن 

عليها لدى المدعى عليها وفقا